
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
КГЭУ «КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

// PJ
Об объявлении благодарности и поощрении студентам

В связи с активным участием в подготовке и проведении мероприятия во 
исполнение п. 1 и 2 приказа ректора №50 от 19.02.2021 «Об организации мероприятий 
Международного симпозиума «Устойчивая энергетика и энергомашиностроение -  2021: 
SUSE-2021»», 
о б я з ы в а ю :

1. Поощрить баллами в портфолио (индивидуальные достижения) 
п. 2.12. «Иные достижения по научной деятельности» студентов, участвовавших в 
подготовке аудиторий Г-204 иГ-212. Общее время работы 3 часа.

№ ФИО Группа Номер общежития/ 
комната

Баллы

1. Богатеев Денис Иванович Т-3-20 3/1001 10
2. Коробков Даниил Алексеевич ТРП-1-20 3/304 10
3. Леушин Альберт Олегович ЭС-2-20 3/1604 10
4. Марданов Рафаэль Ильшатович УИТ-1-20 3/1101 10
5. Мухамедзянов Дамир Ринатович ПТС-1-20 3/1001 10
6. Ульянов Александр Александрович Т-3-20 3/1001 10

2. Поощрить баллами в портфолио (индивидуальные достижения) 
п. 2.12. «Иные достижения по научной деятельности» студентов, участвовавших в 
организации и проведении кофе-брейка в аудитории Г-208. Общее время работы 2 часа.

№ ФИО Группа Номер общежития/ 
комната

Баллы

1. Коробков Даниил Алексеевич ТРП-1-20 3/304 5
2. Марданов Рафаэль Ильшатович УИТ-1-20 3/1101 5
3. Миниханова Алия Рунаровна ЭЖКХ-1-20 3/1205 5
4. Хазеева Леана Рафаэлевна МР-1-20 3/302 5

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на директора 
ЦМВД Аскарова Р.Р.

Проректор по HP


